主旨：

說明：

國立臺南大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年10月3日
發文字號： 南大人字第1140019994號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校數位學習科技學系誠徵助理教授以上專任教師1名，

請惠予公告周知。

一、

二、

​

受理日期：即日起至115年1月31日止(郵戳為憑)。
旨揭甄選簡章及應填相關表件資料，請逕至本校人事室

網頁 (https://www.nutn.edu.tw/personnel/mode05_02.asp?nu
m=20250930140546233&page=1&t=list&c=)查詢及下載。

正本：公私立大專校院

副本：本校數位學習科技學系、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

700301 台南市中西區樹林街
二段33號

聯絡人 ： 莊鈞卉
電話 ： 06-2133111　分機：153
電子信箱 ： jjh0716@mail.nutn.edu.tw

114/10/03
09:15:26

1140026377

總收文　114/10/03

第1頁，共1頁